¹ In diesem Jahre wurde auch die damalige große Glocke angeschafft; sie wurde zu Kempten gegossen.

Dom. 1. Quad. hora VIII. missa, post prandium doctrina christiana, rosarium, post quod benedictio salis, quae habetur in veteri obsequiali.

Dom. 2. Quad. hora VIII. missa, post prandium doctrina christiana, rosarium.

In festo Mathiae apli. hora VIII. deberet esse processio, sed in quadrag. non observatur, et statim incipit concionem, postea missam. post prandium rosarium.

Dom. 3. Quad. hora VIII. missa. post prandium doctrina christiana et rosarium.

Dom. 4. Quad. hora VIII. concio, processio menstrualis et missa, post prandium rosarium.

Dom. 5. Quad. hora VIII. missa, post prandium rosarium.

In festo S. Josephi concursus magnus Birnavium (nach Birnau), et quia eo die in Hermannsberg debui comparere, hinc eo maturius incepti officium divinum, nempe hora VII. et sic loco concionis et doctrinae christianae illuc profectus, ut eo citius confessarius suos poenitentes absolvat, adjuvi etc.

Dom. palmarum, hora VIII. ad libitum concio, postea benedictio palmarum, quae habetur in missali, et processio et ceremoniae ex antiquo rituali, et dein missa; post prandium rosarium. Hac die horae pro die parasceve et Sabato S. dispertiuntur.

Die mercurii: vespere hora circiter 5 vel 6 matutinum et laudes.

Die jovis hora VIII. missa, post eam abscondit Sacramentum, hora 6 vel 5 matutinum; in hunc diem incidit festum annuntiationis B. M. Virg., fuit celebratum in foro, non autem in choro.

Die parasceve, hora VIII. ceremoniae consuetae, quae habentur in missali juxta ordinem, circa horam 6 vel 7 orandum est rosarium, uti vocatur Dreißigst, et loco „pater noster“ dantur „Ave Maria“, et vicissim.

Die Dom. resurrectionis, mane quando lucescit, celebratur resurrectio, et cantatur „Christus ist erstanden“, ut habetur in proprio libello; hora VIII. processio cum pluviali, concio, post concionem benedictio agni paschalis, quae habetur in veteri rituali, postea missa, sub qua fiunt oblationes, hora I. vesperae et rosarium.

Die lunae hora VIII. missa, post prandium vesperae et rosarium.

Die martis hora circiter 3 vel 4 processio Birnavium et ibi missa.

Die mercurii hora VIII., quia feriatur, erit missa: post prandium rosarium.

Die Dom. 1. post pasch. hora VIII. concio, processio et dein missa; post prandium exponitur et orant rosarium.

Die Dom. 2. post pasch. hora VIII. missa et concio, nisi habeatur doctrina christiana; post prandium rosarium.

Dom. 3. post pascha hora VIII. missa, post prandium rosarium.

In festo S. Georgii hora VIII. processio, dein si placeat concio, multi enim sunt absentes hoc die, interim adveniunt Frickingenses; post prandium rosarium.

Dom. 4. post pascha simul fuit festum S. Marci, eodem die, quo exeunt Frickingae, nos quoque eximus, et adveniunt Lippertsreuthenses; Frickingae oramus rosarium statim ab initio, postea celebratur missa, dein discedimus cantando litanias omnium Sanctorum; post prandium non habemus rosarium, si autem par. velit, poterit hora 2.

In festo SS. Apostolorum Philippi et Jacobi: hora VIII. processio, concio et missa, post prandium rosarium.

Die Dom. 1. Maii quoque fuit Dom. 5. post Pascha id est rogationum, hora VIII. concio, processio et missa, post missam benedictio; post prandium exponitur Sanctissimum et oramus rosarium.

In festo inventionis S. Crucis de more solito erat Frickingam processionaliter ire, et vicissim Frickinganus Althemium, quia vero non adfuit cum suis parochianis, hinc etiam non fuit Frickingae, sed in capella extra oppidum, ut et sui parochiani etiam audire possint missam, et non priventur, sed semper ante missam rosarium.

Feria III. rogationum processionaliter abimus Lippertsreuthe, ibi missa.

Feria IV. rogationum processionaliter abimus Hermannsberg.

In festo ascensionis D. N. J. Chr. hora VIII. missa, post missam processionaliter abimus um ten Diefd, et 4 evangelia cum suis benedictionibus.

Dom. 6. post Pascha hora VIII. doctrina christiana, missa, post prandium rosarium.

In festo Pentecostes hora VIII. processio, concio et missa, post missam ceremoniae de Spiritu Sancto; post prandium vesperae et rosarium. Hoc die non benedicitur sal.

Feria II. Pentec. hora VIII. evangelium et missa, post prandium rosarium.

Feria III. Pentec. mane processionaliter abimus Birnavium, ibi missa, et post missam habetur concio, dein discedimus juxta nostrum beneplacitum.

Feria IV. Pentec. hora VIII. missa, post prandium rosarium.

In Dom. Trinitatis benedictio salis ex veteri obsequiali hora VIII., dein missa, post prandium rosarium.

In festo Corporis Christi in vigilia ejusdem hora 6 datur benedictio, et recitat Laudes vel Vesperas ex breviario, dein mane hora VIII. processio, 4 evangelia et ordinariae benedictiones ex nucleo benedictionum; post processionem missa et dein comestio, post hanc recitat in ecclesia vespere festi, et iterum benedictio; per totam vero octavam singulis diebus mane hora V. benedictio, missa et iterum benedictio, vespere vero datur semper benedictio, recitat laudes vel vespere et iterum benedictio.

Dom. infra octavam Corporis Christi alias deberet legere matrimonialem librum, sed ego pro nunc omisi, sufficit enim in tam parva parochia semel per annum legere; hinc hora VIII. ad lib. concio vel doctrina christiana; post prandium non datur benedictio, neque rosarium erit, sed hora V. circiter datur benedictio, et recitat laudes vel vespere.

Dom. 1. menstr. Junii hora VIII. concio, processio et missa, post prandium exponitur, et erit rosarium.

Dom. 2. Junii hora VIII. doctrina christiana vel concio. post prandium ad lib. rosarium.

In festo S. Antonii semper in monte Hermannsberg ivi, si autem ceciderit in dom., tunc maturius incepti servitium div.

Dom. 3. Junii hora VIII. concio vel doctrina christ., post prandium rosarium.

In festo S. Joannis Baptistae hora VIII. processio et dein missa, post prandium rosarium.

In festo SS. Joannis et Pauli vulgo Hagelfeier processionaliter ivimus in Bettenbrunn, post prandium nihil.

Dom. 4. Junii hora VIII. vel doctrina christ., vel concio et dein missa; post prandium rosarium.

In festo Apostolorum Petri et Pauli hora VIII. processio, et si placet concio, dein missa; post prandium vesperae et rosarium.

In festo visitationis B. M. Virg. mane processionaliter ivimus in capellam Frickingensem, ibi oramus rosarium, et dein missa; non feriatur.

Dom. 1. Julii hora VIII. concio, processio et missa, post prandium exponitur et oramus rosarium.

In festo S. Udalrici mane processionaliter abimus in Beuren, ibi post officium discedimus, si vero incidat in dominicam 1. Julii, processio de beata differtur in sequentem et illa processio de S. Udalrico celebratur.

Dom. 2. Julii, quae fuit festum SS. Angelorum custodum, hora VIII. processio, ad lib. concio, missa; post prandium rosarium.

Dom. 3. Julii, in qua si festum S. Scapularis incidit, non est concio, sed tantum missa, quia multi abeunt in Weildorf; post prandium rosarium.

In festo M. Magdalenae hora VIII. processio, et dein missa, iterum multi abeunt in Weildorf; post prandium vesperae et rosarium.

In festo S. Jacobi apostoli hora VIII. processio et dein missa, etiam multi discedunt in Weildorf; post prandium vesperae et rosarium.

Dom. 1. Aug. hora VIII. concio, processio et missa; post prandium exponitur et rosarium; si autem in hunc diem incidat festum „portiuncula“, maturius celebratur officium divinum.

Dom. 2. Aug. hora VIII. vel concio vel doctrina christiana, dein missa; post prandium vesperae et rosarium.

In festo S. Laurentii hora VIII. processio, et dein missa; post prandium vero rosarium.

Dom. 3. Aug. hora VIII. vel concio vel doctrina christiana, dein missa; post prandium rosarium.

In festo assumptionis B. M. Virg., quod est patrocinium hujus ecclesiae et confraternitatis, hora VIII. concio, et dein benedictio aquae et herbarum, quae habetur ex rituali veteri, postmodum missa; post prandium exponitur et oramus rosarium.

Dom. 4. Aug. hora VIII. vel concio vel doctrina christ., postmodum missa; post prandium rosarium.

In festo S. Bartholomaei hora VIII. processio, vel concio, dein missa; post prandium vesperae et rosarium.

Dom. 5. Aug. hora VIII. vel concio vel doct. christ., dein missa; post prandium rosarium.

Dom. 1. Sept. hora VIII. concio, processio et missa; post prandium exponitur et oramus rosarium.

In festo nativitatis B. M. Virg. hora VIII. concio, processio et missa; post prandium exponitur et oramus rosarium.

Dom. 2. Sept. hora VIII. vel concio vel processio, dein missa; post prandium rosarium.

In festo exaltationis S. Crucis hora VIII. concio ad libitum, processio, dein missa; post prandium rosarium.

Dom. 3. Sept. hora VIII. concio ad lib., dein missa; post prandium rosarium.

In festo S. Mathaei apost. hora VIII. processio, sub qua cantat: „Exultet orbis“ etc., concio ad lib., missa; post prandium vesperae de eodem festo, rosarium.

Dom. 4. Sept. hora VIII. doctrina christiana vel concio, missa; post prandium rosarium.

In festo S. Michaelis arch. hora VIII. processio, sub qua cantat: „Custodes hominum“ etc., concio ad lib., missa; post prandium rosarium.

Dom. 1. Octobris menstr. hora VIII. concio de B. M. Virg., processio, sub qua cantatur lit. laur., missa; post prandium exponitur et orant rosarium.

Dom 2. Oct hora VIII. concio ad lib. vel doctrina christiana, missa; post prandium rosarium.

Dom. 3. Oct. ut supra.

In festo S. Wendelini, qui patronus specialis est pecorum, solent homines peregrinari in Ramsberg.

Dom. 4. Oct. uti Dom. 3.

In festo SS. Apostolorum Simonis et Judae hora VIII. processio, concio ad lib., missa; post prandium vesperae et rosarium.

In festo omnium Sanctorum hora VIII. concio ad lib., processio, sub qua cantatur hymnus, missa; post prandium vesperae de eodem festo, dein concio pro animabus et recitat officium defunctorum, facit quoque 4 stationes in coemiterio, et apud ossorium recitat vespas defunctorum, apud stationes vero tantum psalmum „Miserere“ et „De profundis“ etc., de noctu datur signum cum campanis, sicut solet fieri in sabatho.

In die animarum circa horam VII. vel VIII. erit missa etc. et iterum fiunt stationes.